



## Kornmarkedet

*Det er så vådt derude...*

Det er ikke bare i Danmark vi har fået masser af nedbør i efteråret, det har man også i det vestlige Europa. I Frankrig har det drillet med efterårssåningen af hvede, så kun 80% er sået til. Det hjalp lidt på hvede prisen, men stemningen er vendt på børserne, efter Egypten har 300.000 tons hvede i Rusland..

Vores aktuelle pris finder du [her](#)



## Vårsæd:

*Vi har vårsædsprogrammet klar - og priserne*

RGT Planet - Gode udbytter, efterspurgt maltbygssort  
 KWS Irina - Stråstiv og sund sort. Stabile udbytter gennem flere år.  
 KWS Fantex - Stabil foderbyg med høj protein procent  
 Scholar - Foderbyg sort. Høje udbytter, god sundhed.

Se mere [her](#)



## Majsudsæd:

*Der er knaphed på de tidlige sorter, så vent ikke for længe med at bestille.*

Næringsstof bejdsning er blevet mere aktuel og tilbydes nu på langt de fleste sorter. Bejdsning med mikronæringsstoffer og rodudviklings-stimulerende bakterier har vist sig - især i de kolde forår - at have en positiv effekt på bedre fremspiring. Er man meget begrænset på tildeling af fosfor, så kan det også være rentabelt at vælge denne bejdsning til.

**Mesuro**l kan ikke længere anvendes mod fugle. I stedet tilbydes **Korit** eller **Force** som fuglebeskyttelse.

**Men dem som ved, at de skal bruge bejdsning mod fugle bør bestille snarest, da bejdsningen ved flere forædlere planlægges inden jul.**

Skulle du have spørgsmål vedr. sorter og bejdsning, så kontakt os endelig - her

Vores sortiment finder du [her](#)

## Book et besøg af vores dygtige konsulenter:

*Så finder du hurtigt ud af:*

- Vi er alternativet til de danske growarer
- Ærlighed omkring hvad ATR kan tilbyde
- Sparring af høj kvalitet

Kontakt os [her](#)



## ATR Kundeportal

Er du kunde hos ATR, har du mulighed for at benytte vores kundeportal.

Her finder du oversigt over:

- Købskontrakter, følgesedler, regninger
- Salgskontrakter, indleveringer med kvalitet, afregninger

Det er ganske gratis at benytte. Tilmelding kan ske [her](#).

Har du brug for hjælp, er du velkommen til at kontakte kundeservice.

**Vil du gerne høre mere? Kontakt os på 3841 6600.**



ATR Landhandel DK ApS · Vævervej 16 · 7490 Aulum · Telefon +45 38416600  
 SE/CVR: 26851300 · Forretningsfører: Martin Lauridsen, Jan Thordsen